geofrost@list.ru %Q +7 (495) 740-26-91
http://geofrost.ru FTEODPOCT +7 (499) 391-34-19

LleHbl 4encTBUTENbHbI Ha Tekywyto aaTy: 21.11.2018

CneuvanbHble npennoxxeHms

APTUKYJ HAMMEHOBAHWE KOJIMYECTBO CTOUMOCTb

BeHTWAb BCacbIiBaOLNN
361338-17 239.45 EUR Kynutb
(6/y) cHAT Cc HOBOTO

BeHTUNb HarHeTawoLWMn
361338-04 142.67 EUR Kynntb
(6/y) cHAT Cc HOBOTIO

361315-01 BeHTWAb 3aN0pHbIN 13.55 EUR Kynuntb

Pene KOHTpoOIA CMasKw,
347007-01 2308 101.20 EUR Kynutb

047H1016 Tepmopene
047H1016 neperpyskun TI 80, 42- 47.70 EUR Kynutb
63A

047H1014 Tepmopene

047H1014 neperpyskun Tl 80, 22- 36.00 EUR Kynutb
32A
060L1122
TepmocTaT KP77 31.95 EUR Kynutb
(060L112266)
042N0156 LUTekep ons
042N0156 2.10 EUR Kynutb
KaTyLwek
020-1132

OnddepeHumnanbHbIN

perynatop OaBsieHUs
020-1132 20.91 EUR Kynntb
NRD 12s B UCNoJIHEHUN C

MeOHbIMWN WTYyUEepaMn

noa namky
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060-124166

032F1214

009G7029

068B0027

0715831

804580

015336

060-124166 Pene
OaBJieHNa CABOEHHbIe
KP15 B ncnosHeHun co
WTyLepom noa
oTbopToBKY 1/4"

032F1214 HopManbHO
3akpbIiTbin (NC)
3N1eKTPOMArHUTHbIN
knanaH EVR10 B
MCNOJIHEHUN MO4 NanKy

009G7029 BeHTUNb
waposon GBC Danfoss
GBC 54s

068B0027 MNMpoknagka

Pene paBnenus Alco PS3-

W6S (10-14 6ap)

Pa3bem c kabenem Alco
PS3-N15 (1,5Mm)

015336 BeHTW/b
waposbin Alco BVA-014
(1/4)

LLlapoBbI BEHTWUJIb
Favorcool BV 008-7/8

LLIapoBbIi BEHTWUIb
Favorcool BV 002-3/8

LLlapoBbI BEHTWUJIb
Favorcool BV 004-1/2

Tpyba D22 - 2 meTpa

Tpyba D35 - 3 meTpa

Tpy6a D35 - 2,5 meTpa

Tpy6a D35 - 2.4 meTpa

19.22 EUR

15.99 EUR

57.63 EUR

50.00 RUB

1290.00 RUB

290.00 RUB

990.00 RUB

990.00 RUB

490.00 RUB

490.00 RUB

700.00 RUB

2100.00 RUB

1750.00 RUB

1680.00 RUB

Kynntb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb
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A2175-HBT-TC.GN
SUNON (Jamicon
JA1751H2B)

TCH-20 (550 mm)

Tpy6a D54 - 2,5 meTpa

Tpy6a D64 - 2,5 meTpa

PecuBep xnapgareHTa
Becool BC-LR-100,0 c
pOTasioKoOM U 3-X
XO[0BbIM 3aMOPHbIM
BEHTUEM

BeHTunb Waposbin 1/2"
BC-BV-12

BeHTunb Wwaposbin 3/4"
BC-BV-34

BeHTunb Wwaposbin 3/8"
BC-BV-38

BeHTunb Wwaposbin 5/8"
BC-BV-58

BeHTnnb Wwaposbin 7/8"
BC-BV-78

BeHTuNb WaposbIn 1
1/8" BC-BV-118

BeHTunatop.
Hanps>xeHue: 220 VAC;
MopwunnHuk: KavyeHus;
Tok: 280 MA; MOLWHOCTb:
39 BT; CkopocTb: 2650
06/mMuH; LWym: 52 dBA

T3OH nosacKoBbIN.
Hanps>xkeHne nutaHus
230 B; mowHOCTbL T2OHa
40 BT; oaimHa TOHa
263,5 MM; gninHa neHThl
536,8 MM; MUHVMaJIbHbIN
AnamMeTp KoMmnpeccopa
110 MM; MakCMMabHbIN
AnamMeTp Komrnpeccopa
170 mm.

3625.00 RUB

5125.00 RUB

144.78 EUR

11.88 EUR

16.74 EUR

11.09 EUR

11.96 EUR

18.41 EUR

25.73 EUR

1000.00 RUB

990.00 RUB

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynntb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb
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PAS-3-2B

9880997

9886411

16076199

235000

BeHTVNb 3an0opHbIN
yrnoBow
(3/8"NPTx1/4"SAE)

OaovHo4Hoe perne
nasseHunsa Johnson
Controls P77AAA-9300

Castel 3039/4 2" NPT
coegNHUTESIbHbIN
S/1IeMEHT (2 LUTYKM B
Kopobke)

HarpeBaTesnb
6aHaaXkHbIN Henry S-
9112:6” DIA OuameTp
€MKOCTN 6 O10NMOB,
Hanps>xeHue 220V,
MOLLLHOCTb 560 BT

Refco CH-8583 3/8 SAE

MaHOMeTp BbICOKOIO
nasneHus Refco R7-320-
M-R12 (R12, R22, R502)
anameTtp = 100 MM

KoHTakTop Allen-Bradley
100-C23*01

BbikntoyaTesb
aBToMaTu4eckumn Allen-
Bradley 14M-K5F-C63
TPEexnoNoCHbIN *peakune
NOXHble cpabaTbiBaHUSA
rnpu ctapTe

lMepekntoyaTesb
amnepmeTpa ABB MCA4
(6e3 Kopobku)

TepmoanemeHT Egelhof
5/8 x 3% TER 1 R22F

Macno MOBIL EAL
ARCTIC 68 (20 nuTpoB)

550.00 RUB

1000.00 RUB

200.00 RUB

1500.00 RUB

700.00 RUB

1500.00 RUB

1500.00 RUB

3000.00 RUB

500.00 RUB

1000.00 RUB

334.03 USD

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynntb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynntb

Kynutb

Kynutb
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XTPRGP3BC1NL

1SFA619402R5232

ZBVM3

1SAM151000R1004

MS225-2.5

52715900

527-0116-00

PKZMO0-0,63
ABTOMaTuM4eckmne
BbIKJIIOHATENN 3aLUNThI

nsuratena EATON

Pene Hanps)xeHwsa PHIMM-
311

Jlamna ABB CL-523G
3esieHas cBeToAMoOHanA
230V AC

Schneider Electric
cseTogunon 230-240B
3eneHbin ZBVM3

ABTOMAT 3alLUTHI
oBuratens 3-n Abb
MS225-0,63A

MS225-2.5 ABTomaT ABB
50 KA ¢ perynup.
Tena0BONW 3aLLMNTON

52715900 Bubpoonopb
Copeland

527-0116-00
Bubpoonopbl Copeland

UvnnHppuyeckue
npegoxpaHuTenn 22x58
(500V, 80A, I1120kA)

PerynsTopbl naBneHus
Sporlan LAC-5-29 SNP
5/8-5/8

Macno B5.2 (5 nntpoB.)
CKOTY, NOTEepToCTH,
HebonbLUNE BMATUHDI

Macno BSE32 (5 nuTpoB)
MnoTepTOCTMH

38.80 EUR

83.20 EUR

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

Kynutb

P
<
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https://geofrost.ru/special/pkzm0-0-63-avtomaticheskie-vyklyuchateli-zashchity-dvigatelya-eaton/
https://geofrost.ru/special/pkzm0-0-63-avtomaticheskie-vyklyuchateli-zashchity-dvigatelya-eaton/
https://geofrost.ru/special/pkzm0-0-63-avtomaticheskie-vyklyuchateli-zashchity-dvigatelya-eaton/
https://geofrost.ru/special/pkzm0-0-63-avtomaticheskie-vyklyuchateli-zashchity-dvigatelya-eaton/
https://geofrost.ru/special/pkzm0-0-63-avtomaticheskie-vyklyuchateli-zashchity-dvigatelya-eaton/
https://geofrost.ru/special/rele-napryazheniya-rnpp-311/
https://geofrost.ru/special/rele-napryazheniya-rnpp-311/
https://geofrost.ru/special/rele-napryazheniya-rnpp-311/
https://geofrost.ru/special/lampa-cl-523g-zelenaya-svetodiodnaya-230v-ac-/
https://geofrost.ru/special/lampa-cl-523g-zelenaya-svetodiodnaya-230v-ac-/
https://geofrost.ru/special/lampa-cl-523g-zelenaya-svetodiodnaya-230v-ac-/
https://geofrost.ru/special/lampa-cl-523g-zelenaya-svetodiodnaya-230v-ac-/
https://geofrost.ru/special/schneider-electric-svetodiod-230-240v-zelenyy-zbvm3/
https://geofrost.ru/special/schneider-electric-svetodiod-230-240v-zelenyy-zbvm3/
https://geofrost.ru/special/schneider-electric-svetodiod-230-240v-zelenyy-zbvm3/
https://geofrost.ru/special/schneider-electric-svetodiod-230-240v-zelenyy-zbvm3/
https://geofrost.ru/special/schneider-electric-avtomat-zashchity-dvigatelya-3-p-abb-ms225-0-63a/
https://geofrost.ru/special/schneider-electric-avtomat-zashchity-dvigatelya-3-p-abb-ms225-0-63a/
https://geofrost.ru/special/schneider-electric-avtomat-zashchity-dvigatelya-3-p-abb-ms225-0-63a/
https://geofrost.ru/special/schneider-electric-avtomat-zashchity-dvigatelya-3-p-abb-ms225-0-63a/
https://geofrost.ru/special/avtomat-abb-ms225-2-5-50-ka-s-regulir-teplovoy-zashchitoy/
https://geofrost.ru/special/avtomat-abb-ms225-2-5-50-ka-s-regulir-teplovoy-zashchitoy/
https://geofrost.ru/special/avtomat-abb-ms225-2-5-50-ka-s-regulir-teplovoy-zashchitoy/
https://geofrost.ru/special/avtomat-abb-ms225-2-5-50-ka-s-regulir-teplovoy-zashchitoy/
https://geofrost.ru/special/52715900-vibroopory-copeland-/
https://geofrost.ru/special/52715900-vibroopory-copeland-/
https://geofrost.ru/special/52715900-vibroopory-copeland-/
https://geofrost.ru/special/527-0116-00-vibroopory-sopeland-/
https://geofrost.ru/special/527-0116-00-vibroopory-sopeland-/
https://geofrost.ru/special/527-0116-00-vibroopory-sopeland-/
https://geofrost.ru/special/tsilindricheskie-predokhraniteli-22kh58-500v-80a-i1120ka/
https://geofrost.ru/special/tsilindricheskie-predokhraniteli-22kh58-500v-80a-i1120ka/
https://geofrost.ru/special/tsilindricheskie-predokhraniteli-22kh58-500v-80a-i1120ka/
https://geofrost.ru/special/tsilindricheskie-predokhraniteli-22kh58-500v-80a-i1120ka/
https://geofrost.ru/special/regulyatory-davleniya-sporlan-lac-5-29-snp/
https://geofrost.ru/special/regulyatory-davleniya-sporlan-lac-5-29-snp/
https://geofrost.ru/special/regulyatory-davleniya-sporlan-lac-5-29-snp/
https://geofrost.ru/special/regulyatory-davleniya-sporlan-lac-5-29-snp/
https://geofrost.ru/special/maslo-b5-2-5-litrov-skotch-potertosti-nebolshie-vmyatiny/
https://geofrost.ru/special/maslo-b5-2-5-litrov-skotch-potertosti-nebolshie-vmyatiny/
https://geofrost.ru/special/maslo-b5-2-5-litrov-skotch-potertosti-nebolshie-vmyatiny/
https://geofrost.ru/special/maslo-b5-2-5-litrov-skotch-potertosti-nebolshie-vmyatiny/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse32-5-litrov-potertosti/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse32-5-litrov-potertosti/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse32-5-litrov-potertosti/

BB150SH/20

ERL68H/5

Macno BSE32 (10
nnTpoB) P>xaB4ynHa Ha

KpblLLKe, NOTEPTOCTYU

Macso BSE170 (10
nnTpoB) P>XaB4nHa Ha
KpblllKe

Macno Bitzer B150SH
(20 nuTpoB.)

Macno Emkarate RL 68H
(5 nnTpos.)

Macno RENISO C85 E (10

nMTpoB) P>XaB4unHa

Macno B5.2 (20 nntpoB.)

184.58 EUR

230.02 EUR

391.85 EUR

76.75 EUR

183.29 EUR

134.40 EUR

Kynutb

Kynutb

Kynutb



https://geofrost.ru/special/maslo-bse32-10-litrov-rzhavchina-na-kryshke-potertosti/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse32-10-litrov-rzhavchina-na-kryshke-potertosti/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse32-10-litrov-rzhavchina-na-kryshke-potertosti/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse32-10-litrov-rzhavchina-na-kryshke-potertosti/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse170-10-litrov-rzhavchina-na-kryshke/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse170-10-litrov-rzhavchina-na-kryshke/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse170-10-litrov-rzhavchina-na-kryshke/
https://geofrost.ru/special/maslo-bse170-10-litrov-rzhavchina-na-kryshke/
https://geofrost.ru/special/maslo-bitzer-b150sh_20_l/
https://geofrost.ru/special/maslo-bitzer-b150sh_20_l/
https://geofrost.ru/special/maslo-bitzer-b150sh_20_l/
https://geofrost.ru/special/maslo-emkarate-rl-68h-5-litrov_5_l/
https://geofrost.ru/special/maslo-emkarate-rl-68h-5-litrov_5_l/
https://geofrost.ru/special/maslo-emkarate-rl-68h-5-litrov_5_l/
https://geofrost.ru/special/maslo-reniso-c85-e-10-litrov/
https://geofrost.ru/special/maslo-reniso-c85-e-10-litrov/
https://geofrost.ru/special/maslo-reniso-c85-e-10-litrov/
https://geofrost.ru/special/maslo-b5-2-20-litrov/
https://geofrost.ru/special/maslo-b5-2-20-litrov/

